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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.0211034 dt. 23 .05 .2015 , Keshilli Drejtues ne mb1edhjen e XXI te mbajtur me 

14.04.2023, mori: 

VEND I M 

Miratohet propozimi i kandidateve per anetare te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve (KQZ), per 

zgjedhjet e pergjithshme dhe studentore te UKZ-se 2023. 

Komisioni ka kete perberje: 

1. Dr. Sc. Vaxhid Sadriu - Kryetar i KQZ-se; 

2. Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri - Anetar i KQZ-se; 

3. Ass. Msc. Arbenita Kosumi - Anetare e KQZ-se. 

Kryesues i KD-se 

Dr.Techn. Ilir Gjinolli 

Vendim i t' i dergohet: 

I . Rektorit te UKZ-se 

2. Kandidateve te KQZ-se 

3. Arki vit te Universitetit 


